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
1850 т.р.;, торг. Тел.: 8-902-5-790- 
450. (7444)

* Срочно продам 2-комн. хрущ, 
в 15 мр-не (3 эт., хор. сост.). Тел.: 
8-902-5-790-450.(7441)

* Продам 2-комн. хрущ, в 10 
мр-не, за 2000 т.р., торг. Тел.: 8-
901-6-416-736.(7434)

* Срочно продам 2-комн. хрущ, 
в 92/93 кв-ле, за 1800 т.р. Тел.: 8-
901-6-416-734.(7431)

* Продам 2-комн. эксп. кв-ру 
(с балконом), за 1590 т.р. Тел.: 8-
901-6-416-494.(7430)

* Продам 2-комн. кв-ру (2 эт., с 
балконом), за 1750т.р., торг Тел.: 
8-901-6-416-494.(7429)

* Продам 2-комн. ка-руул. план, 
в 6а мр-не (2/3), за 1980 т.р. Тел.: 
8-904-1-211-218. (10282)

* Продам 2-комн. кв-ру в 53 кв- 
ле (2 эт., хор. сост.), за 1850 т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-709. (10287)

* Продам 2-комн. хрущ, по ул. 
Коминтерна (с/п, балкон), за 1800 
т.р., торг. Тел.: 8-952-6-151-469. 
(10300)

* Продам 1-комн. кв-ру в Ир­
кутске (28 кв. м, 4/5 эт., ново­
стройка, ремонт), за 1550 т.р. Тел.: 
8-914-8-909-052, 8-950-1-136- 
835.

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 29 мр-не (4/6), за 1680 т.р. Тел.: 
8-908-6-414-431.(13934)

* Продам 1-комн. кв-ру (Ко­
стромская обл., Нерехтинский 
район, п. Лужки, в 2-этажном кир­
пичном доме). Тел.: 8-950-1-162- 
763. (7466)

* Срочно продам 1 -комн. кв-ру 
ул. план, в 956 кв-ле, за 1600 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-734. (7433)

* Продам 1 -комн. таунхаус, за 
1450 т.р. Тел.: 8-902-5-790-450. 
(7427)

* Продам 1-комн. кв-ру в 6 мр- 
не (3/5), за 1360 т.р. Тел.: 8-952- 
6-234-000.(10280)

* Продам 1-комн. кв-ру в 32 мр- 
не (с/п, балкон), за 1700т.р., торг. 
Тел.: 8-914-8-815-452. (10295)

* Продам 1-комн. кв-ру в 189 
кв-ле (отл. сост., с/п, м /к дв., ка­
фель), за 1550 т.р. Тел.: 8-952-6- 
151-469.(10501)

* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 
85 кв-ле (3 эт., обычное сост.), за 
1500 т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1565361)

* Продам таунхаус в 30 мр-не 
(с гаражом, 110 кв. м, мебель, 
техника), за 6 млн руб. Тел.: 8- 
914-9-437-972. (7211)

* Продам квартиру (64 кв. м), 
или обмен на 2-комн. в городе. 
Тел.: 8-901-6-416-494. (7428)

Продам комнаты. Тел.: 63- 
20-70. (14024)

* Продам комнату в 23 кв-ле 
(15,3 кв. м), за 640 т.р., торг. Тел.: 
8-952-6-151-469.(10297)

* Продам комнату в 47 кв-ле 
(15,7 кв. м). Тел.: 8-901-6-580- 
048. (1565758)

* Срочно продам 2-эт. дом (270 
кв. м), за 9000 т.р., торг. Или меняю 
на 2- или 3-комн. кв-ру с доплатой. 
Тел.: 8-964-8-169-504. (10096)

* Продам дом в Китое. Тел.: 8- 
950-1-049-739. (13965)

* Продам участок в ДНТ «Свя­
зист» («Ветеран»). Тел.: 8-904-1- 
519-438. (13978)

* Продам вагончик (кунг). Тел.: 
8-904-1-519-438.(13977)

* Продам дом, материнский 
кап. Тел.: 63-20-70. (14023)

* Продам дом в д. Архиреевка 
(на берегу Китоя, 150 кв. м, утеп­
лен + сайдинг, благоустроен) + 
катер-водомет, дорого. Тел.: 8- 
902-5-196-909. (10236)

* Продам дачу на о. Ясачный. 
Тел.: 8-914-9-522-147. (10246)

* Продам дом в с/о  «Калинов- 
ка-5» (30 сот. земли, прописка), 
за 4500 т.р. Или обмен на 2-комн. 
с доплатой. Тел.: 8-902-1-761 -221. 
(7417)

* Продам дачу в с/о  «Энерге- 
тик-2» (рядом с «Нивой», зимнее 
проживание, постройки 2014 г., 8 
соток). Тел.: 8-904-1-103-831. 
(7407)

* Срочно продам земельный 
участок в п. Новый-4 (9,2 сотки), 
за 800 т.р. Тел.: 8-901-6-416-734. 
(7443)

* Продам земельный участок в 
СНТ «Лесник» (5 сот., центр, во­
доснабжение). Тел.: 8-902-5-790- 
709.(10284)
Продам земельный участок в 

мр-не Китой (20 сот.). Тел.: 8- 
902 -5 -790 -709. (10285)

* Продам дачу в с/о  (6x4). Тел.: 
8-901-6-416-494.(7426)

* Продам земельные участки в 
с. Хомутово (пос. Западный, под 
строительство, с документами, 
свет, дороги, 10 соток), за 350 т.р. 
Срочно. Тел.: 8-950-0-833-721. 
(1564610)

* Продам дом в с. Хомутово (18 
км от Иркутска, новый, благо­
устроенный), за 2400 т.р. Тел.: 8- 
950-0-833-721. (1564573)
Продам нежилое помещение 

в 30 мр-не (д. 1, пл. 97 кв. м, с 
выходом на ул. Алешина) под 
магазин, офис. Тел.: 8 -902-5 - 

791-468.

Продам автосервис (150 кв. 
м ), торг, обмен. Тел.: 8 -902- 

7-689-991 .

Продам ш иномонтажку в 17 
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

только, 2 7 т.р . Тел.: 8 -983-4 - 
055 -019 . (10227)

Ж енщ ине-предпринимателю 
требуется надежный помощ ­

ник, 76 т.р . Тел.: 8 -904 -1 - 
106 -349 .(10244 )

Работа уволенным из РА и 
МВД (не охрана), 65 т.р . + 

премии. Тел.: 8 -908 -6 -526 - 
123. (10247)

Требуется надежный помощ ­
ник предпринимателю, 32 
т .р . Тел.: 642 -052. (10305)

Требуется помощ ник (нали­
чие деловых качеств, ответ­
ственность), доход 24 ,5-60  
т.р . Тел.: 8 -914 -0 -013 -270 .

__________(1565707)___________
* Ищу работу водителя (В, С), 

грузчика (стаж). Тел.: 8-950-1- 
094-894. (14021)

АРЕНДА
* Сниму 1 2-, 3-комн. кв-ру (с 

мебелью или без мебели). Тел.: 
8-901-6-416-877.(7437)

* Сниму 1 -, 2-, 3-комн. кв-ру (с 
мебелью, без мебели). Тел.: 8- 
902-7-684-244.(7436)

Кв-pa: ночь -  1000 р., час -  
200 р., сутки. Тел.: 8 -924-6- 

______ 020-900. ( 1 3 8 1 3 ) _____

Уютные квартиры на час, сут­
ки . Отчетность. Тел.: 8 -914-0 - 

078 -531 . ( 1 0 0 6 2 ) ____

1 -комн. кв -pa посуточно. 
Т ел .:8 -90 2 -1 -7 4 2 -7 0 3 . 

____________(13900)

Отличные квартиры посуточ­
но. Тел.: 8 -908-6 -642 -357 . 

(13537)

1-, 2 -комн. квартиры на час, 
сутки. Тел.: 8 -950 -0 -670 -006 . 
 (13930)

Уютная квартира посуточно. 
Тел.: 8 -914 -8 -925 -225 . 

(13949)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-1-192-763.

Сдам 2-комн. кв-ру и ком на­
ту. Тел.: 8 -950 -1 -025 -901 .

___________ (10199)____________
* Сдам 2-комн. кв-ру в 92 кв- 

ле. Тел.: 8-950-0-539-074. (10207)
* Сдам 2гкомн. кв-ру. Тел.: 8- 

902-5-125-477. (10253)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв- 

ле. Тел.: 8-908-6-464-1 T9. (10273)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 179 кв- 

ле. Тел.:8-904-1-104-309. (7419)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр- 

не (пустая). Тел.: 634-234. (7414)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр- 

не. Тел.: 8-964-8-035-132. (7399)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв- 

ле. Тел.: 8-904-1-328-348. (7397)
* Сдам 2- и 1 -комн. кв-ры (меб- 

лир.). Тел.: 8 -964-8-032-653.
(14057)

* Сдам кв-ру. Недорого. Тел.: 
8-983-2-498-524.(9923)
Сдам кв-ру в аренду. Тел.: 8-

90 1 -6 -611 -111 . (14014)
* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0-641- 

205. (14067)
* Сдам комнату (18 кв. м) в р- 

не Ангарских ворот, за 6 т.р. Без 
посредников. Тел.: 8-908-6-519- 
422.

* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-674-635.(13693)

* Сдам комнату в 20 кв-ле (20 
кв. м, меблир.).Тел.: 8-914-0-028- 
561.(13947)

* Сдам комнату на подселении. 
Тел.: 8-902-7-608-829. (10216)

* Сдам комнату девушке, жен­
щине. Тел.: 8-924-6-065-092. 
(10252)

* Сдам комнату в 77 кв-ле, за
5,5 т.р. Тел.: 634-234. (7412)

С ервисны й центр 4
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

/ / »  . , * i  Л  -  - ............ /Г —А \

А Мастерская на РМЗZX Р Е М О Н Т
LG, fndes/t, Daewoo айсберг 
R E I V I O H T
• х о л о д и л ь н и к о в  и м о р о з , к а м е р

холодильников 
и м орозильны х кам ер
Выезд мастера и дефектовка бесплатно

м а ш и н , п л и т
• а у д и о - ,  в и д е о т е х н и к и , П К
• СВЧ и м е л к о й  б ы т о в о й  т е х н и к и

Ремонт промышленного холодильного 
оборудования: лари, прилавки, 

пивоохладители, шкафы
* Заключаем договоры с предприятиями, ООО и ИП 

* В продаже имеется торговое холодильноеПодключение и установка техники
З а ка з  за п ч а сте й  и ко м п л е кту ю щ и х оборудование б /у

т. 65-25-05, 68-64-60, 8-901-641-64-60 т. 68-32-32, 68-64-60

* Сниму кв-ру или комнату. Тел.: 
8-952-6-151-469.(10299)

Порядочная русская семья
снимет кв-ру. Тел.: 8 -952-6 -

196-341. (14066)
* Сниму комнату, кв-ру. Тел.: 8- 

902-5-674-635, 634-635. (13692)
* Сниму комнату на подселении 

или в общежитии. Тел.: 8-901-6- 
416-877.(7435)

Уютные кв-ры  на час, сутки
(отчетность). Тел.: 8 -914-9 -

533-038. (13747)

Сдам кв-ры  по ул. К. Маркса 
(w i-fi). Тел.: 8 -950 -0 -550 -950 .

(13748)

Сдам кв-ру на сутки , на час 
(w i-fi). Тел.: 8 -902 -7 -689 -902 .

(13749) ______

Сдам кв-ру на час, сутки. 
Т ел .:8 -98 3 -4 -4 6 9 -9 7 5 .

(14001) ___

Квартиры-гостиницы: сутки, 
час (отл. сост., уютно). Д о ку ­

менты. Тел.: 8 -902 -5 -195 - 
371. (10270)
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

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7а мр- 
не. Тел.: 8-902-1-738-554. (10231)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 8 мр-не 
на длит. срок. Тел.: 8-908-6-500-
228. (10237)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в аренду. 
Тел.: 8-952-6-235-433. (10195)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 12а мр- 
не (мебель, техника). Тел.: 8-914-
9-369-658. (7420)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не (пустая). Тел.: 634-234. (7415)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 8-964-8-181-589.(7409)

Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не (с мебелью), за 9 т.р . Тел.: 

8 -9 83 -4 -093 -569 . (7464)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв- 

ле (дом «А»). Тел.: 8-950-1-027- 
061.(10275)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 274 кв- 
ле (дом 4, кв. 23, в хор. сост.). 
Тел.: 8-950-1-388-675. (10292)

Сдам 1-комн. в 15 мр-не 
(меблир.), за 10 т .р .; 1-комн.

в 6а мр-не (меблир.), за 9 
т .р .; 1-комн. в 7 мр-не (част, 

меблир.), за 10 т .р .; 1-комн. в 
84 кв-ле (меблир.), за 9 т.р .;
2 -ком н. в 82 кв-ле (част, меб­

лир.), за 12 т .р .; 2 -комн. в 
92 /93  кв-ле (част, меблир.), 
за 12 т .р .; 2 -ком н. в 8 мр-не 
(част, меблир.), за 10 т .р .; 2- 
ком н. в 95 кв-ле (меблир.), за

10 т .р .; 2 -комн. в 33 мр-не 
(меблир.), за 14 т.р . Тел.: 8- 

950 -0 -641 -205. (14064)

* Сдам комнату в 20 кв-ле, за
5,5 т.р. Тел.: 634-234. (7411)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-0- 
726-425.(7401)

* Сдам комнату (с мебелью, 
без мебели). Тел.: 8-902-7-684- 
244. (7438)

* Сдам комнату молодому муж­
чине (до 25 лет). Тел.: 8-950-0- 
849-010.(10278)
Сдам комнату в 8 мр-не (меб­
лир.), за 5 т .р .; 1 -комн. в п. 
Ю го-Восточный (част, меб­

лир.), за 4 ,5  т .р .; 1-комн. в 13 
мр-не (пустая), за 8 т.р . Тел.:

8 -9 14 -9 -340 -908 . (14065)
* Сдам гаражи: в а /к «Восход» 

(классный), «Майск-4». Тел.: 8- 
902-7-600-807. (13835)

* Сдам гараж в ГСК-4. Тел.: 683-
145.(14003)

Аренда (600 кв. м) в магазине 
«SPAR», Ангарск, 215 кв-л. 

Тел. в Иркутске: (3952) 203- 
199 .(13928)________

Аренда в ТД «Европейский» 
(площ адь 100 кв. м). Тел.: 8- 

9 1 4 -8 -8 96-707. (13951)

Сдам помещ ение (170 кв. м, 
есть все, рядом нет ш кол, са­
диков, медучреждений), не­
дорого. Тел.: 8 -908 -6 -557 - 

___  979. (7384)__________

Сдам магазин в центре, м ож ­
но под офис, недорого. Тел.: 

8 -9 5 0 -1 -0 6 1 -4 02. (13962)

Сдам площадь (продукты и 
т .д .). Тел.: 8 -908-6 -500-236 . 

_______  (10259)^ _________

Сдам офис (15 кв. м ). Сроч­
но. Тел.: 8 -914 -0 -049 -660 .

(10 2 7 2 )_________

Сдам в аренду пром. отдел в 
ТЦ «Регион» (17 кв. м ), за 15 
т.р . Тел.: 8 -983-4 -054 -997 . 

(14025)

Сдаем отдельно стоящее 
здание (70 кв. м , ремонт). 

Т ел .:8 -90 2 -5 -7 6 1 -2 7 9 .
___  _  у  4044)

Сдаем базу в черте города 
(гаражи, офисы) или часть ее.

Тел.: 8 -902-5 -761 -279 . 
_________ (14042)______________

Сдаем в аренду офисные и 
подвальное помещения в ав­
тоцентре (мр-н М айск). Тел.: 

8 -9 0 2 -7 -6 8 4 -1 4 3 . (14046)

Сдам помещ ение под склад. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3-38 3. (7448)

Сдам в аренду помещ ение в 
12а мр-не (д. 2). Тел.: 8 -902-

5-614-484 . (14056)

Сдам кабинет в офисе (10 кв. 
м ). Тел.: 8 -950 -1 -050 -075 . 

___  О 0294)

Аренда авто с выкупом. Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -7 9 0 -274 . (7157)

Сдам в долгосрочную аренду 
а /м . Можно под такси. Тел.: 
8 -904 -1 -222 -282 , 8 -902 -5 - 

769-064 . (14027)

УТЕРИ
* Аттестат на имя Джежоры Ва­

лерия Владимировича считать не­
действительным. (10177)

* Студенческий билет №72185 
на имя Владимирова Максима 
Андреевича считать недействи­
тельным. (10179)

* Диплом СПТУ-34 Филиппова 
А.А. считать недействительным. 
(13938)

* Зачетную книжку на имя Бо­
ровикова А.И. считать недействи­
тельной. (7386)

* Пакет документов Главацкого
П.А. прошу вернуть за вознаграж­
дение. Тел.: 8-964-2-307-897. 
(14061) ,

Р Е М О Н Т
СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, 

ХОЛОДИЛЬНИКОВ И ДРУГОЙ 
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

вызов БЕСПЛАТНО
Н а  q o j i y . J a f ia H n iu &  к а ч е с т в а

О пьин. JieHCUOHefiaM асис/ки

6 3 -6 3 -4 3 , 8-902-514-63-43
Рдботдьм ДО  20  ЧАСОВ

Сдам теплые боксы под груз, 
авто, офисы (п. М айск). Тел.: 
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
насажд., 2000 года постройки), 
за 1500т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом в Ст. Байкальске, по ул. 
Урицкого (3-комн., сост. среднее, 
баня, гараж, 6 сот.), за 3900 т.р. 
Тел.:8-902-5-790-814.

*** Дом в Аршане. Возможен 
обмен на дачу или а/м. Тел.: 8- 
924-8-232-902.

*** Дачу в с/о «Электротехник» 
(14 сот., рядом лес, брус, дом 80 
кв.м, баня, беседка, сарай, теп­
лица, забор, скважина), за 577 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом в п. Северный, по ул. 
Северной (кирпич. 1-эт. дом 65 
кв.м, 4 сот., гараж кирп. с нов. 
воротами), за 6500 т.р., торг. Тел.: 
8-950-1-278-396.

*** Дачу в с/о «Труженик», в Бай­
кальске (2-эт. брус, дом, обшитый 
сайдингом, 2010 г. постройки, 
баня, место под гараж, прописка, 
все в собств.), за 3000 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-813.

*** 1/2 дома в Ст. Байкальске, 
по пер. Байкальскому (сост. сред­
нее, 8,5 сот.), за 2000 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-105.

*** Дачу в с/о «Аэлита», в черте 
города, за 500 т.р., торг. Тел.: 8- 
964-1-269-633.

*** Участок в с/о «Ясная Поляна» 
(15 сот., в собств., скважина, столб 
под свет), за 250 т.р. Тел.: 8-902-
5-790-813.

*** Дом в с/о «Строитель» (110 
кв.м, 6,2 сот., баня, гараж, печное 
отопл.), за 1800 т.р. Тел.: 8-901-
6-416-051.

*** Дачу в с/о «Юбилейное», за 
кварталом (скважина, засыпной 
летний дом, теплица, насажд., 6 
сот., в собств.), за 600 т.р'. Тел.: 
8-901-6-416-051.

*** Дом в п. Северный, по ул. 
Профсоюзной (3-комн., все цент­
рализ., 2 гаража), за 3800 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дачу в с/о «Наладчик», в Н. 
Ясачной (зимний 2-эт. дом, баня), 
за 700 т.р. Или обмен на квартиру. 
Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Участок в с/о «Нефтехимик», 
31-й обьект (нов. поле, 15 сот., 
отсыпан, асфальт до участка, бу­
дет летний водопровод, свет), за 
1 млн руб. Тел.: 8-914-9-028-471.

*** Дом в п. Северный, по ул. 
Лазо (6,5 сот., все в собств., бре­
венч. дом 60 кв.м, 4-комн., цент­
рализ. отопл., водоснабжение, 
санузел в доме, выгребная яма, 
баня, гараж, нов. крыша, подходит 
под ипотеку), за 3500 т.р., торг. 
Тел.:8-902-5-790-813.

*** Дачу с/о «Строитель», за ст. 
китайским мостом (2-эт. дом 100 
кв.м, из пеноблоков, санузел в 
доме, отопл. печное + электрич., 
скважина, баня, теплый гараж, 
теплые полы, спутниковое теле­
видение, генератор 4,5 кВт, все в 
собств.), за 1480 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-051.

*** Дом в п. Северный, по ул. 
Нахимовской (2-эт. дом, 6 сот., 
хор. сост., баня, гараж, теплица, 
2013 г. постройки, все в собств.). 
Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Два дома в Байкальске, по 
ул. 2-ой Московской (2010 г. по­
стройки, все в собств.), за 7000 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в п. Северный, по ул. 
Неверова (108 кв.м, все центра­
лиз., гараж на 2 а/м), за 3200 т.р. 
Тел.:8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Труженик», в Бай­
кальске, в р-не Стальконструкции 
(дом 110 кв.м, брус, без отделки 
снаружи, все в собств.), за 3800 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-109.

*** Дом в Байкальске, ул. Воро­
шилова (1-эт. дом 60 кв.м, после 
косметич. ремонта), за 4000 т.р. 
Тел.:8-901-6-416-105.

*** Дачу в с/о «Нефтяник» (1-эт. 
дом 80 кв.м, 2013 г. постройки, 
отопл. печное и эл.котел; 7 сот., 
прописка), за 3300т.р., торг. Тел.: 
8-901-6-416-185.

*** Дом в п. Северный, по ул. 
Средней (200 кв.м, 6 сот., баня, 
гараж с центр, отопл. на 2 а/м, 
все в собств.), за 4500 т.р., торг. 
Тел.:8-901-6-416-105.

*** Дом в Байкальске, по ул. 
Песчаное Кольцо, р-н 94 кв-ла 
(102 кв.м, 6 сот., все централиз., 
постройки), за 3900 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-185.

. . .  д аЧу в g/о  «Юбилейное» (15 
сот., 2-эт. дом, стеклопак., про­
писка), за 1400т.р.,торг. Возмож­
на продажа участка рядом (15 
сот.). Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дом в Тельме (2-квартирный, 
32 кв.м, 6 сот., хор. сост., негни­
лой, окна ПВХ), за 550 т.р., торг. 
Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дачу в с/о  «Утес» (3-эт. дом, 
4-комн., 10 сот., все в собств., 
бойлерное отопл., скважина, 2008 
г. постройки), за 2500 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-105.

*** Дом в с. Поздеева, в 20 км 
от Черемхово (бревенч., 6x7, 44 
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

поэтический ьечер члеов
"АНГАРСКОЙ ПИРЫ 
ДИВНОЕ ЗВУЧАНЬЕ"

ход цсбрциий .....
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* Холодильник (в раб. сост.), не­

дорого. Тел.: 8-904-1-272-384.
* Холодильник (в раб. сост.). Ва­

рианты. Тел.: 8-924-7-079-212.
* Холодильник (в раб. сост.). Ва­

рианты. Тел.: 8-964-1-028-199.
* Холодильник (в раб. сост., же­

лательно 2-камерный), в пределах 
800 руб. Тел.: 8-924-6-216-782.

* Холодильник (в раб. сост., же­
лательно 2-камерный), в пределах 
800 руб. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Холодильник (в хор. сост.), за
1 т.р. Тел.: 8-914-9-444-265, 8- 
950-0-612-431.

* Холодильник (желательно в хор. 
сост.), за 700 руб. Тел.: 8-964-2- 
898-692.

* Холодильник (современного 
образца, желательно ноу фрост), 
в пределах 1,5-2 т.р., в зависимо­
сти от сост. и года выпуска. Тел.: 
8-950-0-776-148.

* Холодильник (современного 
’ образца, желательно ноу фрост),

в пределах 2 т.р.; морозильный 
ларь, в пределах 1,5 т.р. Тел.: 8- 
924-7-079-212.

* Холодильник (современного 
образца, ноу фрост, в хор. сост.), 
в пределах 1,5-2 т.р. Тел.: 8-964-
7-576-832.

* Холодильник, кровать (в хор. 
сост.), недорого. Тел.: 8-904-1-
272-384.

ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА_______

Благотворительный фонд 
«Близко к  сердцу»

(помощь онкобольным)

прим ете  дар

ПРЕДМЕТЫ 
УХОДА
т. 635-373, 

8-902-568-52-32

* Шланги (желательно тонкие) с 
резаком и редукторами (кислород, 
пропан), в пределах 500 руб. Тел.: 
8-950-0-776-148.

* Шланги (желательно тонкие) с 
резаком и редукторами (кислород, 
пропан), в пределах 500 руб. Тел.: 
8-964-2-898-692.

* Шубу норковую (новая, р-р 58), 
недорого; золото (20 г), по 1 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-902-5-437-981.

* Шуруповерт (14 вольт, в хор. 
сост.) в пределах 2 т.р.; перфора­
тор (3-режимн.), в пределах 1,5 
т.р. Тел.: 8-964-7-576-832.

* Шуруповерт (14 вольт, в хор. 
сост.), в пределах 2 т.р.; перфо­
ратор (3-режимн.), в пределах 1,5 
т.р. Тел.:8-924-7-079-212.

* Шуруповерт «Макита» (12 
вольт). Тел.: 8-902-7-670-624.

* Шуруповерт, перфоратор. 
Срочно! Тел.: 8-914-9-357-545.

* Шуруповерт. Тел.: 8-904-1-272- 
384.

* Эл. водяной насос (на дачу), 
триммер, мотокультиватор. Тел.: 
8-964-7-576-832.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. пр-ва). Наличный расчет. 
Тел.:8-952-6-279-281.

* Эл. инструмент, бензопилу (им­
порт. пр-ва). Наличный расчет. 
Тел.: 8-964-2-898-692.

* Эл. пилу Husqvarna-157, недо­
рого. Тел.: 8-950-0-776-148.

МЕНЯЮ
* З-комн. крупногаб. (106 кв-л,

4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. 
Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж 
в Тулуне на 1-комн. в Ангарске. 
Тел.: 8-950-0-946-431.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сотки) + капгараж на 3- 
комн. Варианты. Тел.:>8-914-9- 
443-607, 8-964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 
кв-л, 1 эт., угловая) на квартиру 
большей площади. Тел.: 52-37-22, 
после 19 час.

* 2-комн. в Белореченске Усоль- 
ского р-на (3 эт., евроокна) на 2- 
комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 
8-964-8-190-556.

* Комнату в Иркутске на Ангарск. 
Тел.: 8-964-2-782-083.

'Д ве  комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 
8-902-7-670-515.

*** Дом в Байкальске на квартиру 
в Ангарске. Варианты. Тел.: 68- 
61-05.

*** Дом в п. Северный на 2-комн. 
Варианты. Тел.: 8-395-5-686-185.

** Дом на Рублевке (200 кв.м, 
брус, стеклопак., удобства в доме, 
душ. кабина, -380В, выгреб, яма, 
цена 3200 т.р.) на 2-комн. + до­
плата. Тел.: 8-904-1-534-555.

** Дом в п. Китой (42 кв.м, 12 
сот., прописка) на а/м. Тел.: 8-964-
5-490-030, 8-902-5-112-085.

* Капгараж подземный в 279 кв- 
ле на дачу (с зимним проживани­
ем) в Сангородке, Майске, Китое, 
за кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8- 
914-9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, 
свет, тепло, техэтаж, видеонаблю­
дение, асфальт до гаража) на ком­
нату с доплатой. Тел.: 55-69-63,
8-950-1-346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 
мр-нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

* «Киа-Бонго» 2004 г.в. (2-кабин- 
ник, 4ВД) на гараж в р-не 17, 18 
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
рат. Хозяина просим обратиться 
по тел.. 8-902-5-695-159, вече­
ром.

*** Документы о регистрации 
транспортного средства на имя 
Бессонова Е.В. прошу вернуть за 
вознаграждение. Тел.: 8-908-6- 
507-766.

агентство недвижимости

О Л 1 М П
Купля. П родажа. О бмен. П риватизация. 

Аренда. С рочный вы куп квартир
2хр. 11 мр-н 3/5 45/29/6

* ИПОТЕКА СБ 
РОССИИ У НАС 

В ОФИСЕ

Участки в собственности:
участок 271 кв. 6 соток 1200т/у 
участок мр-н Китой 12 соток 400 
участок с/о «Виктория» 12 соток 350

комн.
1хр.
1р.
1ул.
£Р-
2хр.

2р.
2 ф -
Зхр.
Зэкстт.
Зхр.
Зул.
Зул.
Зкр.
Зкр.

С рочная продаж а
92/93 кв. 4/5 13,5 кв.м

84 кв. 3/5 31/18/Б 
1? мр-н 2/5 47/22/9 
30 мр-н е/9 32/18/7 
11 мр-н 1/5 45/30/Б
93 кв. 2/5 42/30/6 
92/93 кв.5/5 45/30/5,5 
102 кв. 5/5 45/30/6 
251 кв. 2/3 71кв.м.
Бке. 1/4 55/35/9
84 кв. 2/5 49/35/6
94 кв. 9/9 60,3/44/7
207 кв. 2/5 49/35/6 
33 мр-н 1/9 68.2/47/9
33 мр-н 8/9 65/44/8
81 кв. 1/3' 78/50/9 3800
Ц емяос.1 /2 82 ,6 /60 /12,5

700т/усек. тип 
1600Т/У 
1850 
1500 
1850т/у 
1800т/у 

2200т/у евро 
1750т/у 
2160 
2400 
1850 
2750г/у 
2200т/у 
ЗОООт/у 
2850 

евро под офис 
2300т/у

1 -комнатные

2000г/у

1 кр. 10MD-H 1/5 31/18/6 1480
1X0. 15 MD-H 3/5 31/18/6 1500
1хр. 72кв. 3/5 30.6/18/6 1550т/у
1хр. 86кв. 3/5 31,5/20/6 1450

Обмен 2-комнатной на 1-комнатную 
с  вашей доплатой в 100 т.р.

1хр. 92/93кв. 3/5 31/18/6 1500т/у
1 хр. 93кв. 1/5 31/18/6 1500
1XD. 95кв. 2/5 30/17/студия 1500
1 ул. 6 мр-н 3/5 33/20/9 1850т/у
1 УЛ. 7а md-h 1/5 32.8/16.5/8.4 1570
1ул. 17 мр-н 3/5 33/17/6 1700т/у
т/х 30 мр-н 1/2 32/18/студия 1 бООт/у
2-комнатные

р. 9 мр-н 5/5 45/29/6 1950

2хр. 12 md-h 5/5 46/29/6 2300 евоо
2xd. 1 3 md-h 1/5 45/30/6 2100т/уевоо
2хр. 15мо-н 1/5 45.3/30/6 1850т/у
2хр. 84 кв. 3/5 45/30/6 2000
2хо. 86 кв. 1/5 45/30/6 1900т /у
2хр. 93 кв. 5/5 41/30/6 1750т/у
2хр. 94 кв. 2/5 44.7/30/6 1900тА
2хр. 189 кв. 4/4 44/30/6 2100
2хр. 207 кв. 1/5 45/29/6 1900т/у
2ул. 6а md-h 4/4 52/30/7.5 2300т/у
2ул. 7 мо-н 4/5 51,2/30/9 2650т/у
2ул. 9 md- h 3/5 51/31/9 2500
2ул. 10 мо-н 2/5 54/32/12 2500
2ул.- 12амо-н5/9 51.6/30/8 2400т/у
2ул. 19 md-h 2/5 52/30/9 2350т/у
2ул. 2 2 md-h 3/5 52/30/9 2800 евоо
2ул. 85 кв. 9/9 50/30/7 1950т/у
2ул. Китой 4/4 51/30/9 1800
2кр. 74 кв. 2/4 55/36/8 2200т/у
2кр. 76 кв. 4/4 54,5/35/8.5 2500т/у
2кр. 80 кв. 2/4 56/32/9 2650т,V
2кр. 106 кв. 3/4* 55/35/7 2350т/у
2кр. 211 кв. 4/4 55/35/8,5 2700
3-комнатные
Зхо. 7 md-h 4/5 59/40/6 2700т/у
Зхо. 8 md-h 5/5 58/39/6 2300т/у
3XD. 72кв. 1/5 50/42/6 2550
Зхо. 82кв. 3/5 59/40/6 2500

....Зхр,.. 84кв. 5/5 49/35/6 2350
Зэксп 92кв. 3/5 50.4/32/9 2500 -
Зхр. 94кв. 4/5 54/30/14 2700т/у евро
Зул. 6а мр-н 2/5 67/44.3/9 2650т/у
Зул. 8 мо-н 7/9 64/48/9 2700
Зул. 12амо-н 1/9 62/40/8 ЗОООт/у
Зэксп 15 мр-н 1/5 64/43/студия 2900 евро
Зул. 1 9 md-h 7/9 63.5/40.8/8.4 2800

Зул. 33 мр-н 1/7 68,2/47/9 3000
Зэксп. 92/93кв.5/5 65/38/студия 3500 евро 
Зул. 95кв. 1/5 61,8/40/9 2600т/у

-Зул. 212кв. 2/9 64/45/9 3200г/у
"Зкр. 59кв. 2/3 72,2/45/8 4000т/у

Зкр. 76кв. 3/4 77/48,5/7,5 2900
4-комнтаные
4хр. 9 мр-н 3/5 60/43/6 2400т/у
4хр. 15 мр-н 3/5 60/43/Б 2400
4ул. 22 мр-н 4,5/5 83/51/8,2 3600
4ул.‘ 29 мр-н 2/5 82,7/55,2/9,7 3700

3250

АРЕНДА, т. 68-67-51
комнаты
17 мр-н 3/5 15 кв.м 5200
8 кв. 2/2 24 кв.м 5000
30 кв. 2/2 16 кв.м 6000
51 кв. 1уЗ 25,1кв.м 8000
85 кв. 2/5 12 кв.м 5000
88 кв. 4/5 9,5 кв.м 6000
106 кв. *2/4 14,5 кв.м 9000
1 - комнатные
7 мр-н 3/9 35 кв.м 11000
10 мр-н 5/5 34 кв.м 9500+свет
19 мр-н 1/5 37 кв.м 12000
32 мр-н 6/9 35 кв.м 12000+счетчики
82 кв. 5/5 31 кв.м 10000+счетчики
86 кв. 3/5 31 кв.м 10000+счетчики
2-комнатные
6а мр-н 3/5 45кв.м 13000+счетчики
17 мр-н 3/5 45кв.м 15000
29 мр-н 5/5 
93 кв. 3#

47кв.м 14000+телевидение
45кв.м 12000+вода

95 кв. 3/5 
1771®. 3/5

45кв.м 12000
45кв.м 13000+счетчики

3*комнатные
76 кв, 3/5 77 кв.м 15000
84 кв. 4/5 55 кв.м 12000Зул. 29 мр-н 6/10 69/43/9

Адрес: 86 кв., дом 5, оф. 1, т. 8(3955) 68-68-25; 68-67-50; 68-67-51
*** Нашедшего пенсионное удо­

стоверение на имя Левченко В.В. 
прошу позвонить. Тел.: 8-950-0- 
721-097.
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
девушкой для создания семьи. О 
себе: 35-175-75, без вредных при­
вычек. Адрес эл. почты: 
d-17@gmail.ru

** Познакомлюсь с симпатичной 
девушкой для совместного снятия 
квартиры, а возможно, и для счаст­
ливой семейной жизни. О себе: 
спокойный, адекватный, не пью, не 
курю. Адрес эл. почты: lnfore@yan- 
dex.ru

** Желаю встретить спутницу 
жизни без вредных привычек, при­
ятной внешности, порядочную, вер­
ную, близкую по возрасту, с про­
живанием у меня. Мне 41 год. Ан­
гарск-27, 870248.

ИЩУ ДРУЗЕЙ
** Ищу друзей в п. Северный. 

Познакомлюсь с женщиной для об­
щения и вечерних прогулок. Тел.:
8-950-1-358-039.

mailto:zz.sergeew@yandex.ru
mailto:d-17@gmail.ru
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Коммерческая недвижимость 
Тел.: 8(902) 174-18-28

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
&

г. Москва, т. 8(902) 512-57-93
Б В К  (звонить после 14.00 ч. по местному)

Независимая оценка. 
Тел.: 56-46-56

г. Иркутск, ул. Байкальская, 
Щ Э Р  дом 159, тел. 8(3952) 244-212

81 кв-л, дом 1, тел. 53-53-53 4 
92 кв-л, дом 3, тел. 52-52-52 ^:© 188 кв-л, дом 1, тел. 54-33-32^ 

10 мрн, дом 46, тел. 65-01-01^
\ .( f jf lk  8 мрн, дом 4, тел. 65-25-25
> Щ Э Р  29 мрн, Учебный центр АНХК, тел. 563-463^

V ^ “ “ — ------------------------------------------- ^ ..— -  -........................—

а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

v ^ Y ' K o p o K
/’режим РАБОТЫ?* 
|С 09.00 до 21.00, I 
I суббота- • 

09.00 до15.00J

♦ 8 2  кв -л  *  5 2 -2 0 -7 7 , ♦ 8 9  кв -л , д .2  (о ст . авт. “ 89  к в -л ” ) ♦ 2 2 м р н ,д .  12
5 2 -1 4 -2 4 . * 5 3 - 3 1 - 5 3 ,5 3 - 3 1 - 4 1 .  * 5 1 - 9 4 - 6 0 ,5 1 - 9 4 - 6 1

А ренд а  *  5 2 -2 1 -0 2  О б м е н , аренд а  *  5 3 -3 1 -7 0  О бм ен , а ренд а  *  5 1 -9 4 -6 2

♦  182  кв -л , д .8 
Ш 5 9 -2 6 -7 0 , 5 9 -2 6 -9 0 . 
А ренд а  *  5 9 -2 6 -4 0  
О цен ка  *  5 9 -2 7 -3 0

Поможем найти друг друга и оформить отношения на рынке недвижимости! ansuvorov com
Л

• ПРОДАЖА
• АРЕНДА
• ОБМЕН
• ПРИВАТИЗАЦИЯ
• СОПРОВОЖДЕНИЕ 

СДЕЛОК
• ВЫКУП

I
жМЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

РАЗДОЛЬЕ
•ВЫДАЧА ЗАЙМОВ 

НА ПОКУПКУ 
НЕДВИЖИМОСТИ 
ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ 
МАТЕРИНСКОГО 
КАПИТАЛА

74-Й КВАРТАЛ, Д.7, Г. АНГАРСК; 8(3955)52-57-57; 68-57-57 
13-Й MKP-0H, Д.11, Г. АНГАРСК; 8(3955)67-47-47; 67-47-27 WWW.ftAZDOLI E-AN.RU

Наш адрес: 12а мр-н, дом 26 Наш интернет-магазин на AVITO.ru «Капитал»
Квартиры т. 650-400 Выкуп квартир т. 688-855
Таунхаусы, новостройки т. 650-645 E-mail: An-kapital@inbox.ru

по чта : a n -g a le ry@ m a il.ru  Наш  с а й т : w w w .a n -g a le ry .ru Наш адр е с : г. У сол ье -С и б и рско е  ул . С уворова д . 5
8-902-76-74-999, 8-952-629-02-05

/ф а кс : 8 -(3 9 5 4 3 ) 3 -7 7 7 -2
СБЕРБАНК

— — . — — т. B - y u z - ^ b - z ^ - y y
Г ]  Агентство Недвижимости ТжЛГ Тел /(

1 МЕРЕЯ ФШДВИЖИМОСТ
Ж елаете продать или приобрести недвижимость в г. Усолье-Сибирское? Мы вам поможем ! Звоните и приходите!

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

Наш официальный партнер.
Заявку на рассмотрение 

ипотечного кредитования вы 
можете подать у нас в офисе

Продам 2-ком натную  в п. Новомальтинск, 
4 этаж , балкон, с /п а к ., новая сантехника. 

Р ассм отрим  все виды расчёта, 520 ООО
Продам в Усолье ком нату в хорош ем 

состоянии , с /п а к ., S -24. с /у  в комнате. 
М ожно под  мат. серт., 550 ООО, торг

Продам 2 -ком натную  в 8 м р-не , д . 12, 5 этаж , 
42 кв .м , с /п а к ., балкон, солн ., 1 750  ООО торг

Продам 4 -ком натную  в 17 м р-не , д ом  6, 
93 кв .м , 1 этаж , лодж ия, сост. хор. 
или обмен на 2 -ко м н . с доплатой,

3 600 ООО хорош ий торг

Продам дом  в Н овожилкино, 90 кв .м , 
30 соток зем ли , всё в собств ., сост. 

хорош ее, 1 500 ООО, или обмен 
на квартиру в г. А нгарске

Р а б о т а е м  с о  в с е м и  в и д а м и  с е р т и ф и к ;

П р о д ам  АЗС  в С о сн о в ке , 10 0  кв .м ,
3 0  с о т о к  зе м л и , 4  0 0 0  0 0 0 , хо р о ш и й  то р г

Продам магазин в с. Сосновка, 80 кв.м , 
отдельное крыльцо, оформлен под 
нежилое, 3 400 000 торг или обмен

П родам  зе м е л ь н ы й  у ч а с то к  «Старая 
Ясачная» ул . С о сно ва я , об щ е й  
п л о щ а д ь ю  15 с о т о к , оф о р м л е н 

в со б с тв е н н о с ть , 7 5 0  0 0 0
В аш а н е д в и ж и м о с ть  д о с т о й н а  х о р о ш е й  р е кл а м ы . М ы  р а б о та е м  д л я  вас !

БАНКЕТЫЛХЧ лшнки 
m m m

*
К вашим услугам четыре 
уютных банкетных зала , 
на 30, 50, 70 и 150 гостей | 
для проведения юбилеев, 
свадеб, вечеринок, 
поминальных 
обедов

★
Гостеприимный персонал, 
превосходная кухня 
и самые доступные ^
цены!

х . 8-902-514-77-55

К У П О Н  д л я  п о д а ч и  б е с п л а т н о  
о б ъ я в л е н и я  о  з н а к о м с т в е  

в г а з е т у  « C B f Ч А » i
высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча» I

ОТМ ЕТЬТЕ,
’ Р У Б Р И К У :

Текст:
|

г1
ш  I

дамы I

EH I
кавалеры |

ШЭ I
ищу 

друзей J
Г~1 |

сообщения|
А д р е с  в к у п о н е  д о л ж е н  с о с т о я т ь  и з  н о м е р а  п о ч т о в о г о  о т д е л е н и я  J

и  н о м е р а  в а ш е г о  д о к у м е н т а .  Ч т о б ы  с в я з а т ь с я  с  а в т о р о м  о б ъ я в л е н и я , 
н у ж н о  н а п и с а т ь  Е М У ,  а  н е  в р е д а к ц и ю .

Адрес до востребования:,

КУПОН ДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛАТНОГО 
ПОЗДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча» w

Высылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», иди принести по адресам:
1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н, д. 3 (слева от кафе "Баскин 
Роббинс ", ост. "Магазин "Центральный''); 3) 188 кв-л, д. 11 (слева от кафе «Мак 
фудс») П у б л и к у ю т с я  т о л ь к о  р а з б о р ч и в о  н а п и с а н н ы е  п о з д р а в л е н и я !^

Печатается в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравление I

http://www.sakura-irk.ru
http://WWW.ftAZDOLI
mailto:An-kapital@inbox.ru
mailto:an-galery@mail.ru
http://www.an-galery.ru
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9 мрн, дом 84, 
61-89-62

86 кв-л, дом 40, 
53-44-14, 53-44-74.

Г щ | I  агентство недвижимостиМетраж 22 мрн, дом 5,
«  652-777, 51-01-83.

88 кв-л, дом 12,
8  520-500, 52-00-72.

Аренда квартир т. 8 -950-135-90-90
Выбери СВОЮ  квартиру на www.anmetrazh.ru

«I ЛЮБОЙ КВАРТИРНЫИ ВОПРОС w w w .a n -s ib ir .ru
III ;• Возможно оформление с ипотекой 
I »  * Работаем со всеми банками, 

с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом 

|* Оформляем документы
ПРОДАЖА, т. 65-27-00 ,' 53 -4 5 -0 9 , 6 8 -62 -5 2  *ша 3®” - Участки

► 6 мр-н, дом 15 Ш 68-62-52 ► 92 кв-л, дом 4 ® 53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 @  65-30-65

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

182 кв-л, дом 14. 12а мр-н, дом 2.
fr. 8(3955) 686-979, К  1 I т- 8 (3955) 686-079,

8-901-63-21-757 ' I * 8-901-65-75-227
АГРуу L ШШ A J ?  i? ■ 1 цй Наш сайт:

З д е с ь  zo c tn b  с *п а н о в и *п с я  х о з я и н о м /www-домовой-ангарск.рфАнгарская Гильдия Риэлторов^

Продам 4-комнатную кр., 73 квартал, 
2 дом, 4 этаж, отличное состояние, 

4800, т. 686-079

Продам комнату в 78 квартале, 
2 этаж, 18,5 кв.м, 

750, т. 686-979

Продам 1 -комнатную улучшенную 
в 22 мр-не ,11 дом, 3 этаж, 

1750, т. 686-079

Продам 2-комнатную хрущевку 
в 86 квартале, 5 дом, 45 кв.м, 

1800, т. 686-079

Продам 1 -комнатную хрущевку 
в 7 мр-не, 10 дом, 1 этаж, 

1600, т. 686-979

Продам 3-комнатную улучшенную 
в 17 мр-не, 2 дом, 4 этаж, 
58 кв.м, 2750, т. 686-979

Продам 2-комнатную крупногаба­
ритную в 47 квартале, 15 дом, 

64 кв.м, 2 этаж, 1900, т. 686-079

Продам 2-комнатную хрущевку 
в 205 квартале, 13 дом, 5 этаж, 

1800, т. 686-979

Продам 3-комнатную 
улучшенную в 212 кварта­
ле, 8 доме, 1 этаж, 3100, 

т. 686-979

Продам 3-комнатную улучшенную 
в 15 микрорайоне, 40 дом, 3 этаж, 

63 кв.м, хорошее состояние, 
3600 т.р., т. 686-079

Продам 1-комнатную кр. 
в 76 квартале, 3 дом, 4 этаж, 

1950, т. 686-079

Продам 4-комнатную хрущевку 
в 15 мр-не, 11 дом, 3 этаж, 
59 кв.м, 2450, т. 686-079

Продам 1 -комнатную 
улучшенную в 19 мр-не, 8 дом, 

квартира на 2 стороны, 
цена 1650, т. 686-079

Продам 1-комн. ул. в 6а мр-не, 13 
дом, 3 этаж, пл. 34 кв.м, балкон 6 
кв.м, цена 1550, торг, т. 686-079

Продам 3-комн. кр. в 58 квартале, 
22 дом, 2 этаж, 75 кв.м, > 
цена 2700, т. 686-079

Каждому покупателю — подарок!

Центр Ангарской ^  
Недвижимости #сюив**к

^ О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й  ПАРТНЕР

ПОКУПКА, ПРОДАЖА, ОБМЕН, АРЕНДА, 
ПРИВАТИЗАЦИЯ АЮБОЙ СЛОЖНОСТИ! 

Очень низкие цены. Действует беспроцентная рассрочка!
1 Продается земельный участок в мр-не Китой 
!  под ИЖС (15 соток) -  600 000 торг

Продается комната в 3-комн. квартире в 22 кв- 
ле, 20 кв.м, сост. обычное. Цена 850 000, торг

Продается 1 -комнатная ул. в 251 кв-ле, 
на 2 этаже, хорошее состояние, цена 1 360 000

Продается 2-комн. хр. в 15 микрорайоне, дом 1 
28, 4 этаж, хорошее состояние, цена 1 800 000 |

1  Продается комната на 3 хозяина, в 61 квартале, 
1 1 этаж, 15,0 кв.м, хор. состояние. Цена 700 000 Продается 3-комнатная крупногабаритная 

в 60 квартале, 1 этаж, хор. сост., цена 2250торг
Продается 4-комнатная ул. в 29 микрорайоне,

4 этаж, обычное состояние, цена 3 000 000, торг Продается 1 -комнатная квартира в 11 микрорай-1 
оне, дом 19, 9 этаж, цена 1 300 000 |

I Продается 3-комнатная хрущевка в 94 квартале, 
4 этаж, цена 2 300 000

Продается 2-комнатная квартира в 93 квартале, 
на 5 этаж, обычное состояние, цена 1 650 000

Продается комн. на 3 хоз. в 61 квартале, 2 эт., 
24,5 кв.м, хор. сост. Цена 900 000, торг

Продается 1 -комнатная квартира в 102 квартале, 1 
на 4 этаже, отл.сост., цена 1 450 000, торг

|  Срочно купим 1 -, 2-комнатную квартиру 
1 для своих клиентов. Наличный расчет

Продается 2-комнатная ул. в 17 мр-не, дом 5, 
2 этаж, состояние обычное, цена 2 500 000

С рочно  ку п и м  2 -к о м н а т н у ю  кв а р ти р у  ул уч ш е н н о й  п л а н и р о в ки  в 19  м и кр о р а й о н е , 
2 -3  э та ж , за  нал ичны й  р а сче т!

ВЫ КУП КВАРТИР. О ПЛАТА ДОЛГОВ: Почта:
8-902-76-02-811, 8-950-111-97-66 centrangarsk@mail.ru
Мы находимся по адресу: 92 кв., дом 6 (ул. Чайковского),

т. 8  ( 3 9 5 5 )  5 3 - 2 0 - 0 9 ,  6 8 - 7 7 - 8 8 ,  6 8 - 7 9 - 8 8 .
Отдел аренды: 8 (3955) 532-009, 8 (904)-155-97-88

^ПРОСПЕКТ
агентство недвижимости A T P j

1 эксп. 
1 хр. 
1хр.
1 хр.
1 эксп.
1 ул.
1 ул.
1 ул.
1 ул.
2 хр. 
2хр. 
2хр. 
2хр, 
2хр. 
2хр. 
2хр.
2 хр.
2 эксп.

Интересные предложения!
Ангарске» Гильдии Риэлторов

7 мр-н 
13 мр-н 
15 мр-н
95 кв-л
11 мр-н
9 мр-н 
17 мр-н
17 мр-н
18 мр-н
10 мр-н
84 кв-л
85 кв-л 
92/93 кв-л 
94 кв-л 
177 кв-л 
Китой 
Суховская
12 мр-н

3/5
5/5
3/5
2/5
2/9
1/5
5/5
4/5
4/5
5/5
3/5
4/5
1/5
3/5
1/5
1/5
2/2
5/5

31/17/6
35/19/6
31/17/6
31/18/е
32/19/6
34/18/9
33/18/9
34/17/9
33/17/10

1600
1670
1500
1550
1750
1750
1700
1700
1650

45/29/6,9 1850 
45/29/6 2000
42/26/6 1700
45/30/6 1900
45/30/6 1950
45/28/6 2000
45/28/6 1600
41/26/6 1300
45/26/6 2150

2 ул. 17 мр-н 4/5 51/37/6 2200
2кр. 19 кв-л 2/2 45/28/6 1700
2 кр. 73 кв-л 1/4 60/33/8 2500
Зхр. 11 мр-н 4/5 50/36/8 2350
Зхр. 8 мр-н 4/5 60/48/15 2800
Зул. 7 мр-н 9/9 64/42/7 2750
Зул. 29 мр-н 9/9 85/—/12 3350
Зул. 19 мр-н 7/9 64/41/9 2750
Зэксп. 92 кв-л 3/5 59/36/9 2550
Ззксп. 212 кв-л 3/5 59/37/8

80/58/8
3300

3 кр. 74 кв-л 1/4 3000
4 ул. 17а мр-н 2/5 101/—/9 5000
4 ул. 29 мр-н 2/5 83/55/10 3700

Пишите нам: 
an_prospekt_2011 @mail.ru 

Приходите к нам по адресу: 
7 мр-н, дом 1 

(по ул. Коминтерна). 
З воните  нам  п о т . 6 5 0 - 9 4 5 ,  

8 - 9 0 2 - 5 - 6 8 - 2 0 - 2 0
Заём под залог 

недвижимости, гаражей, 
авто, т. 8 -904 -13 -16 -823

Продается 2 хр., 12 микрорайон, 
дом 7 ,1 /5 ,45 /30/6 , обычное состояние, 

можно под офис. Цена 1730 т.р.

Продается ЗАМЕЧАТЕЛЬНАЯ КВАРТИРА 
по замечательной цене! 22 мр-н 

ЖК «Атлант», 3 ул., 78,4 кв.м, 9/9, 
Цена 2 700 т.р.

Сдача дома -  IV квартал 2016 года

Купим для наших клиентов:
1 хр., ул., рассмотрим 
все варианты
2 хр., ул., город, мр-ны
3 хр., 4 хр., мр-ны, 13 мр-н 
Дом с зимним проживанием 
в CHT по направлению
к Юго-Восточному

http://www.anmetrazh.ru
http://www.an-sibir.ru
mailto:centrangarsk@mail.ru


ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ м 0о  0 т  л о  п ч  Э Г И  R 
АНГАРСКА № Э от 1 2  0 3 .2 0 1 5 Реклама. Реклама. Реклама

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
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
4 /5  1600
5/5  1600
2/5  1590торг
2/2  1450
1/2 1050торг

6а мр-н______ эксп. 51.5/29.6/8,0 4 /5  2230торг
177 кв. хр. 48.3/25.8/11 1/5 2350
12а мр-н ул. 51.3/31.2/8.3 4/5 2900торг
12а мр-н ул. 54,3/30.8/8.6 1/9 2500тоог
15 мр-н ул. 50.1/29.2/8.8 3/5 2600
18 мр-н ул. 50.8/31.4/6.9 2/9 2400
19 мр-н ул. 62.4/29,7/8.0 1/9 2300торг
19 мр-н ул. 50.9/29.7/9.0 5/5 2500торг
22 м р -н ул. 49,7/29.0/8.8 2/5 2550тоог
22 мр-н ул. 66,9 / /студия 4-5/5 3500торг
29 мр-н ул. 50,0/26.5/9.3 7/10 2200торг
33 мр-н ул. 52.1/32.8/7.2 9/9 2700
30 мр-н ул. 58,4/31.2/студия 2/2 2450торг
85а кв. ул. 50,5/31,5/7,0 1/5 2150тоог
271 кв. ул. 50.4/26.9/11.5 3/5 2200торг
271 кв. ул. 58.0/26.9/9.0 5/5 2400торг
1 кв. кр. 67.0/41,0/12.0 2/2 2400торг
23 кв. кр. 42.5/24.8/7.8 3/3 1800
24 кв. кр. 58.4/36.0/7.2 3/3 2200
30 кв. к р . 47.3/28.7/7.4 2/2 2000торг
51 кв. кр. 62.0/38.0/7.3 1/2 2350торг
53 кв. кр. 42.6/26.6/7.0 1/2 1750
53 кв. кр. 44,7/27.8/6.3 2/2 1750тоог
107 кв. кр. 54.7/30/8 3/4 ... 2700торг
107 кв. кр. 47.7/29.0/7.5 4/4 2250торг
120 кв. кр. 47,4/27.1/6.9 3/3 1ЭООторг
Б кв. кр. 59.5/31.4/9.0 2/4 2700торг
Рублевка ул. 55/35/студия 1/2 1800торг

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Л кв. хр. 48.7/34.4/6,0 3/5 2500торг
6 мр-н хр. 54.8/37/6.0 3/5 2400тоог
10 мр-н хр. 57.5/41.6/6.0________ 1/5 2800торг

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 10 мр-н хр. 55.8/37.5/5.5 5/5 2550торг
6 мр-н хр. 46.3/29,3/7.1 3/5 1ЭООторг 11 мр-н хр. 55.8/37,5/студия 1/5 2200
6а мр-н эксп. 51,5/29.6/8.0 4/5 2300торг 18 кв. кр. 65.9/46.5/8.0 1/2 2300торг
8 мр-н хр. 41.1/25.8/6.7 4/5 1850торг 77 кв. хо. 59.8/43.0/6.0 5/5 2350тоог
10 мр-н хр. 45.1/29.0/6.0 2/5 1ЭЭОтоог 189 кв. хр. 59.1/42.7/6.2 5/5 2600тоог
12 мр-н хр. 45.0/28.0/6.0 2/5 1ЭООторг 277 кв. эксп. 52.9/41,0/7.0 2/5 2100тоог
13 мр-н хр. 45.0/29.0/6.0 1/5 1850тоог 6а мр-н ул. 68.9/46.9/8.8 4/4 3000
13 мр-н хр. 45.0/30.0/6.0 2/5 1850 7 мр-н ул .62,5/40.0/8.2 3/9 2900тоог
15 мр-н хр. 45.0/28.0/6.0 3/5 2050 8 мр-н ул. 63.8/40.1/8.2 6/9 ЗЮОтоог
17 мр-н ул. 49,9/29.4/8,6 5/5 2400торг 8 мр-н ул. 63.8/40.8/8.2 8/9 2850торг
17 мр-н ул. 52*.5/29/9 1/5 2200торг 12а мр-н ул. 62.0/43.0/8.6 5/9 2800тоог
17 мр-н ул. 40.0/20.0/9.0 3/5 1530торг(балкон) 12а мр-н ул. 65.2/45.7/9.0 5/5 3500тоог
82 кв. хр. 44.6/29.9/6.0 1/5 1750тоог 12а мр-н ул. 58.7/37.5/9.4 5/5 ЗЗООторг
84 кв. хр. 45,4/28.9/6 4/5 2000тоог 12а мр-н ул. 64.8/41.2/8.4 8/9 2840торг
84 кв. хр. 44,7/28,6/СТудия 2/5 2300торг 12а мр-н ул. 65.2/45.7/9.0 7/9 3700торг( отл. сост.)
86 кв. хр. 45.0/30.0/6.0 3/5 1950торг 17 мр-н ул. 77.7/50.8/13.4 1/5 3500торг
91 кв. хр. 40.7/25.5/6.6 3/5 2000тоог 18 мр-н ул. 65.7/39,6/10.5 7/10 ЗбООтоог
93 кв. хр. 45,0/28,6/6,6 3/5 1ЭООторг 19 мр-н ул. 76.9/46.7/8.3 1/9 ЗбООтррг
93 кв. хр. 45.3/30.3/6.0 1/5 1750 22 мр-н ул. 67.9/46,0/9,0 ...4 /5 3800торг
92/93 кв. хр. 40.9/26.2/6.0 3/5 1800 22 мр-н ул. 67.5/45.4/8.8 5/5 4200тоог
94 кв. х р . 45.0/28.0/6.0 1/5 1ЭООторг 22 мр-н ул. 67.1/44.7/8.9 1/5 2900тоог
94 кв. х р . 41.6/25.0/6.0 2/5 1850тоог 29 мр-н ул. 66.0/39.7/7.8 5/5 2900торг
94 кв. хр. 44,8/28.4/6.6 ...2 /5 .... 1800 29 мр-н ул. 68,5/42,8/9,1 2/7 2900торг
99 кв.________хр. 41,5/26,4/6,1 i / 4  1800 ~ 82 кв. ~ ~ хр. 55,7/37,3/6,0 5 /5  2200торг

#  ШВШШШШП '

УЛ. 67.3/44.2 /9.0 / 4 /9  2900торг Старобайкальск. 131 кв .м  (евро) 4500торг
84 кв. у л . 64.7/38.8/11,5 3/5 ЗбООтоог Старобайкальск, 11 соток 4800тоог
94 кв. xd. 48.4/33.3/6.7 3/5 2250тоог Земельный участок СНТ «Аэлита», 6 сот. бООтоог
956 кв. ул. 77.5/47.3/8.9 3/5 ЗЗООторг СНТ «Труженик» 2эт. 58 кв.м. 6 соток, (в чеоте гооода) ЗОООтоог
212 кв. ул. 64,4/41,0/8.6 4/9 3050тоог САДОВЫЕ УЧАСТКИ по 10 соток, 17 км от Иокутска 150
219 кв. УЛ. 62.6/40.3/8.1 2/10 3500 СНТ «Хвойный» 11.6 соток 55 кв.м ЮООтоог
251 кв. у л . 55.0/45.0/10.0 1-2/2 2650торг СНТ «Поибоежный» 20 кв.м, дом 8 соток 450 (можно под мск)
271 кв. ул. 76.1/42.0/12,2 1/5 2500тоог СНТ «Расцвет» (за кваоталом) 750торг
278 кв. ул. 63.7/39.0/9.6 4/5 2600тоог СНТ «Огонек» 130 кв.м (отличное состояние) ЗОООтоог
1 кв. kd. 63.1/42,6/7.5 1/2 2200тоог мо-н Байкальск, 59,2/39,5 3700тоог
53 кв. kd. 63.3/44.1/5.4 1/2 2500 мо-н Байкальск. 180 кв.м 1ЗбООтоог

ко. 61.0/43.8/7.0 1/2 2400тоог мо-н Байкальск. 220 кв.м 7000тоог
58 кв. к р . 73.7/48.2/7.6 1/2 2700торг мо-н Северный (всё центр.) ЗбООтоог
76 кв. к р . 79.9/49.1/8.5 4/4 3400тоог мр-н Северный, 105 кв.м 5400тоог
77 кв. к р . 75.9/45/студия 3/3  . 3500 СНТ «Спутник-3» 5.5 соток 700тоог
80 кв. к р . 76.0/52.2/8.0 3/4 4200 СНТ «Радуга» 48 кв.м 950тоог
100 кв. к р . 59.7/40.5/5.8 1/2 2500торг Ст.Китой. 1-этажный. 85 кв.м 2000тоог
106 кв. к р . 77.1/48.2/8.5 2/4 3100 m d -h Стаоица, 15 соток 2500торг
107 кв. к р . 73.2/46.3/7.7 1/4 2850тоог мо-н Китой. 48 кв.м 1ЗООтоог
107 кв. к р . 73.2/46.5/8.2 3/4 ЗЮОтоог m d - h  Китой. 120 к в .м 3000

мо-н Китой. 54 кв.м 1700
4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ мо-н Китой. 42,2 кв.м 1200тоог
9 мр-н эксп. 62,4/42.9/8,9 5/5 2800тоог m d - h Китой. 60 .7  кв.м 1850тоог
956 кв. ул. 72.5/48.1/9.3 3/5 2600 m d - h Китой, 40 .3  кв.м 1850тоог
мр-н Китой х р . 57.3/41.1/5.4 3/5 2100тоог с. Савватеевка СНТ «Чеоемушки-2» 12 соток 250тоог

п. Раздолье 20 соток ЮОтоог
5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ п. Тальяны дом 93.1 кв.м 800
22 мр-н ул. 100.2/68.1/9.8 5-6/6 4500тоо г п . Тайтурка дом 47 кв . м 1400
22 мр-н ул. 100.6/70.4/22 4-5/5 4000 то р г

ул. 1 0 3 .7 /6 8 .2 /9 .0 1/10 4400торг В ыкупаем  для наш их клиентов
ул. 123.7/96.2/9.1 1/10 ЗбООтоог комнату на три хозяина до 600 т.о.

1 xd. в любом оайоне гооода до 1350 t .d .

ПОД ОФИС 1 у л . в 17.18.19.22 микоооайонах гооода до 1650 T.D.
19 мр-н ул. 64.2/ 1/9 4100торг 2 хрущевку d - h «Совоеменника» до 1900 t.d .
177 кв. эксп. 48,3/25,8/11 1/5 2300тоог 2 хрущевку в 72, 82.85 кварталах
178 кв. х р . 41.5/ 1/5 3400торг( магазин) 3 хр. в 8 .9 .10 микрорайонах до 1850 т.о.
10 мр-н ул. 78.1/ 1/9 5000тоог 3 у л . в MD-нах: 17,22.12а 3500 т.р.

3 .4  ул. в кваоталах: 206.212.219.177 до 4000 т.о.
ГАРАЖИ 3. 4 ул. в 29 микрооайоне до 2500 t.d .
ГСК «Жигули 3,5*5,5 290торг 4 xd . в кваоталах: 72. 82, 84, 88 до 2300 т. D.
«Фармсервис» 6*4 400торг

4-9 670тоог М еняем
«Восход». 18 мр-н 6-4 530тоог 1 k d . 106 кв. (40 .5  кв .м ) на 3 -ко м н . в центое
«Сирена». 17 мр-н 4*7 430торг 2 хо. 82 кв. (44.6 кв.м) на 4 хр до 2300 т.о.

5*6 550тоог 2 ул. 12а мр-н (52,3 кв.м) на 3-комн. улучшенную
ГСК «Искра-2» 6*3.5 250тоог 3 ко. 76 кв. (79.9 кв.м) на 2-комн. ко. в центое

8*3 750торг Зхо. 1 кв. (64 кв.м) на 2-комн. в городе
3 кр. 100 кв. (59,7 кв.м) на 2-комн. хо. в городе

ДОМ А И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 3 ул. 7 m d -h (62,5 кв.м) на 2-комн. хрущевку
450тоог 3 ул. 12а мр-н (65,2 кв.м) на 2-комн.

СНТ «Расцвет» бООтоог 3 ул. 6а m d -h (68,3 кв.м) на 2-комн.
258 квартал, 50,5 /26 / 4 сотки 3200тоог 3 ул. 17 md-h (77.7 кв.м) на две квартиры (все варианты)
4 поселок, 9,2 соток 800торг 4 ул. 956 кв. (72,5 кв.м) на 1 -комн. и доплату
мо-н Китой, 12.9 соток бООторг Дом в Стаообайкальске на 3-комн. или 2-комн.
мо-н Китой, 12.5 соток 700 Дом в СНТ «Тоуженик» на 2-комн. и комнату

4900то р г 3-комн. на 2-комн. в Китое
Байкальск, (в хорошем состоянии)

УАгашшшЕош 1Г-*



Компания
«Технологии
комфорта»

Адреса:
- 82 кв-л, д. 7, 
т. 51-42-05, 

63-03-06 
-ТЦ «Квартал», 

т.63-27-37

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
•  Расширение и утепление 

балконов
•  Балконы  из дерева
•  Двери входные, межкомнатные, 

противопож арны е
•  н атяж н ы е  потолки  

(все ф актуры )
•  все виды  ж алю зи
•  Ремонт квартир
•  Обшивка дом ов сайдингом , 

тепли цы  (реставрация старых), 
заборы, автом атические 
ворота, кровля

ООО
Я ®

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА ^  
ЖАЛЮЗИ Ж
ЛОДЖИИ 
ОБШИВКА И 
УТЕПЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР 
ГРУППЫ КОМПАНИЙ

тра
ка ч е с тв е н н ы й  м о н та ж

. РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА
уч  Ангарск, 205 кв-л, д. 3,
У / оф. 204, 2 этаж
'  т.(3955)51-36-26,

68-63-88,8-901-641-63-88 
e-mail: ang-demiks@yandex.ru 

Подарочные сертификаты

ООО «ПРИОРИТЕТ».
АВТОМАТИЧЕСКИЕ

ВО РО ТА
РОАЬСТАВНИ
ДЕКОРАТИВНЫ Е

Ж А Л Ю ЗИ
РЕМОНТ
ОКНА, Ж А Л Ю З И

т. (8-3955) 633-644, 8-9025-668-525

i i  М а г е л л а н
с правочн ая  с л у ж б а

П Р И Е М  П О К А З А Н И Й  
С Ч Е Т Ч И К О В

52-85-80,514-202
круглосуточно,  бесплатно

ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ 
ПОТОЛКОВ

______  т.63-50-75
Мы гарантируем Вам:
- П риятны е с ки д ки
■ К а честв ен ны е  потолки
- П р о ф е сси о н а л ьн ы й  м он таж
- С ервисное  о б сл уж и ва н и е
Наши отделы:
12а мр-н, дом 2Б
219 мр-н, ТЦ «Магистральный»
www.oniks-fabrika.ru 1

(23) Объявления №9 от 12 .03 .2015  СВЕЧА

| |  ГУД ВЕР 13 микрорайон
""р 1 ■' *6 й дом 11

ПОД КЛЮЧ
из 5-камерного 
профиля
по выгодной 
цене

МЕБЕЛЬ
НА МЕТАЛЛО- 

КАРКАСЕ

Рынок СПА0 АУС (“шанхайка”), павильон №2 на улице,
\ ___________ т. 644-457,57-49-73,630-250___________ /

Агентство недвижимости Н а ш  сайт: www.an-svecha.ru
'гШ ?* ■  ЯШ E-mail: ansvecha@mail.ru 

Ц Л % Ш Отдел аренды:
~  Я я ^ Ш  8 -9 5 0 -0 6 -8 8 -9 7 7

188 кв-л пом  11 102 кв-л, дом  1
'  Л* J J » _  (напр, кадастровой  палаты)

т. 59-35-12 , 63-06-89  т . 63 -80 -34 , 63-06-86
СБЕРБАНК П Р И В А Т И З А Ц И Я . Консультации юриста

! Комн. на 3 хоз, 31 кв-л, дом 6, 1 /5 ,1  
13 кв.м , сост. кор., цена 570, торг |

$ 2-комнатная, 107 кв-л, дом 5, j 
|3 /4 ,  42 кв.м , сост. хор., цена 1900!

3-комн., 6а мр-н, дом 18, 1/5, лоджия 
60/37/9, с\п, сост. хор., цена 2500

I Комн ., 91 кв-л , дом  13, 4 /5 , 13 кв .м , 1 
с \п , хор. сост., цена 600, торг

2-комн., 219 кв-л, дом 10, 3/5, I 
42 кв.м, сост. хор., цена 1700, торг

3-комн., 17 мр-н, дом 1, 1/5, Л 
60/37/студия, сост. хор., 3100, торг

1-комн.,21 1  кв-л, дом 4, 1/4, 
36 кв.м, окна на «Бригантину»,

2-ком н ., 24 кв-л, дом 12, 3 /3 , 47 j 
кв .м , сост. хор., цена 2000, торг

Отл. дом на Рублёвке, 210 кв.м, 3 эт., гараж 
на 2 а/м, 10 сот. земли, сост. отл., цена 5000

2 -к о м н .,  1 5  м р -н ,  д о м  2 6 , 5 /5 ,  
4 5 /3 0 /6 ,  с о с т. о тл ., цена  2 1 0 0 , то р г

3-ком н ., 94 кв-л, дом 2, 3 /5 , | I 60 /42 /6 , сост. хор., цена 2500 |
Срочно! Участок в CHT «Хуторок»,

6 соток (отсыпан) цена 60 т.р.
Дача CHT «Поляны» 36 кв.м зимнее 
проживание, сост хорошее, с\п участок 

6 соток, цена 780, торг 
Дача СНТ «Нива» 2-этажный дом,6 соток, 

дом в хор. сост., участок разработан цена 530 
Срочно! Участок в Байкальске, ул. Перова, 

отл. р-н, 6 соток, цена 1100, торг 
Земельный участок 6 соток,

СНТ «Калиновка», цена 100 
Срочно! Земельный участок 

ДНТ «Китайское» 20 соток, цена 700

2 -ком н ., 189 кв-л , дом 15, 2 /5  4 5 /3 0 /6 , 
с \п , сост. хор ., цена 1900, торг

3 -ком н ., 7 мр-н, дом 24, 1/5 лод­
жия, 70 кв.м  сост. хор., цена 3500

2 -ком н ., 6 м р -н , дом  16, 5 /9 , 5 2 /3 0 /9 , 
сост. хор., цена 2600, торг

3 -ком н ., 18 м р-н , дом 4, 7 /9 , 1 
6 3 /41 /8 , сост. отл., цена 3350 |

2 -ком н ., 17а м р -н , дом 28, 5 /5 , 
5 1 ,3  кв .м , сост. хор., цена 2550

3-ком н ., 85 кв-л, дом 6, 4 /5 , \ 
55 кв.м , сост. обычное, цена 2250;

СРОЧНАЯ ПОКУПКА:
3-комн. до 3500 т.р. в любом районе! 
2-комн. до 2000 т.р. рассмотрим 
все варианты!
2-комн. до 1800 т.р. в городе!
1-комн. до 1500 т.р. в микрорайонах! 
Комнату до 800 т.р. на подселении ! 
Участок (приватиз.), до 100 т.р.

3-комн., 6 мр-н, дом 4, 4/5, 50 кв.м, 
евроремонт, цена 2600, торг

4-комн., 94 кв-л, дом 28, 8/9, 95/58/11,1 
состояние хорошее, цена 5000

■ентство Недвижимости
H i

ЛЮБАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ ИЗ НАДЕЖНЫХ РУК!
182 кв-л, дом 16, т. 8 (3955)58-18-98 , 52-00-92 , 

8 -902 -760 -36 -63 , 8 -902 -177-28 -28
СРОЧНО КУПИМ:

1 ХР В МР-НАХ ДО 1500
2 XP В ЛЮБОМ РАЙОНЕ ГОРОДА 

ДО 1550 РАСЧЕТ БЫСТРЫЙ

Весь март скидки от 2% 
на оформление 

объектов недвижимости

K0MH 189 КВ-Л -5 4/5
1 ХР 95 КВ-Л 5/5

2 ХР 8 МР-Н 4/5 
2 ХР 8 МР-Н 1/5 
2 ХР 6 МР-Н 2/5
2 УЛ 17 МР-Н 2/5
3 ЭКСП 6А МР-Н 2/5 
ЗУЛ 6 А МР-Н 2/5 
ЗУЛ 13 МР-Н 9/9 
ЗУЛ 22 МР-Н 4-5/5

ОБМЕН
РЕМОНТ 16,2 900 Т/У НА 1 ХР 
НЕУГЛОВАЯ 1450 НА КОМНАТУ 
НА П0ДСЕЛЕНИИ+Д0ПЛАТА
48.0 КВ.М. НА2 ХР В П. МЕГЕТ
45.0 КВ.М. НА 2,3 УЛ С ДОПЛАТОЙ
45.0 КВ.М. НА 1 ХР+Д0ПЛАТА
52.0 КВ.М. НА 1 УЛ+Д0ПЛАТА
63.0 КВ.М. НА 2 ХР+Д0ПЛАТА
69.0 КВ.М. НА 1,2 УЛ+Д0ПЛАТА
64.0 КВ.М. НА 2 ХР +Д0ППАТА
85.0 КВ.М. НА 2 УЛ-ДОПЛАТА

• СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ • СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛОК
• ПОДГОТОВКА ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ ОФОРМЛЕНИЯ 
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